Автономная некоммерческая организация высшего образования
«ИНСТИТУТ СТРАН ВОСТОКА»

Приказ № 011 от 22.09.2025 г.

г. Москва

СВЕДЕНИЯ О ЗАЧИСЛЕНИИ НА ОБУЧЕНИЕ НА 1 КУРС ЛИЦ,
УСПЕШНО ПРОШЕДШИХ ВСТУПИТЕЛЬНЫЕ ИСПЫТАНИЯ ПРИ

ПРИЕМЕ НА ПРОГРАММЫ МАГИСТРАТУРЫ НА ОЧНО-ЗАОЧНУЮ
ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ НА МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ

ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на 1 курс очно-заочной формы обучения на места в рамках общего
конкурса по договорам об оказании платных образовательных услуг с началом
обучения с 01 октября 2025 г. следующих лиц, успешно прошедших
вступительные испытания, на образовательные программы – программы
магистратуры:

41.04.01 Зарубежное регионоведение, направленность (профиль) -

Международно-политический анализ стран Азии и Африки

№ п/п Уникальный код

Количество набранных баллов Количество
конкурсных

баллов

за
вступительные

испытания

за
индивидуальные

достижения
1. 4708894 95  95

Основание: заявления абитуриентов, договоры об образовании, решение
приемной комиссии (протокол № 25/09-22 от 22 сентября 2025г.)